

46270 Bagnac : 05.65.34.90.44
46100 Figeac : 05.65.34.22.77
46120 Lacapelle-Marival : 05.65.40.42.42
Bureaux : 05.65.40.82.71
46210 Latronquière : 05.65.40.24.84
46190 Sousceyrac : 05.65.33.01.36

SNC RUSCASSIE
JEAN LUC ET OLIVIER

46210 GORSES

contact@fermesdefigeac.coop
www.fermesdefigeac.coop

FACTURE

NUMERO FACTURE	DATE	COMPTE CLIENT	N° TVA	MAGASIN
FAC-90-2023-18807	30/04/2024	014177		Depot Lacapelle Ma

CODE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	UN	PRIX BASE	REMISE	PRIX NET	MONT H.T	TVA
Livraison : BLC-93-2023-23751 du 04/04/2024								
503296	RESINE ING CARTOUCHE 300ML	-1,000	UN	9,86		9,86	-9,86	2
503321	KIT DE FIXATIONS D12 X 130	-1,000	UN	8,46		8,46	-8,46	2
501357	PLAQUE SOUTUILE 230FR -1.65	45,000	UN	18,09		18,09	814,05	2
LARGEUR UTILE 0.92 (largeur plaque 0.96ml) - LONGUEUR UTILE 1.45ML (longueur plaque 1.65)								
511668	ECO-CONTRIBUTION 501357	45,000	UN	0,02		0,02	0,90	2
501833	DOUGLAS CHARPENTE 60 X 8	42,000	ML	1,97		1,97	82,74	2
511394	ECO-CONTRIBUTION 501833	42,000	ML	0,06		0,06	2,52	2
510080	MONOVIS BOIS TH8 GAC 6.5X13	1,000	UN	53,39		53,39	53,39	2
Livraison : BLC-93-2023-23854 du 05/04/2024								
280338	MELANGE MOTEUR 4 TEMPS ALK1	1,000	UN	23,29		23,29	23,29	2
120699	FIL NYLON NYLIUM 3X60 10488	1,000	UN	26,41		26,41	26,41	2
Livraison : BLC-93-2023-25210 du 19/04/2024								
140271	CUTTER BI.MATIER 18MM+6LAM	1,000	UN	6,41		6,41	6,41	2
500556	SIKASEAL 108 SANITAIRE - BL	1,000	UN	7,12		7,12	7,12	2
000313	FRAIS SUR RELEVÉ	1,000	UN	2,50		2,50	2,50	2

payé par CA
le 10.06.24

Taux	TVA	Montant HT	Montant TTC
20,00	200,20	1001,01	1201,21
	200,20	1001,01	1201,21

Il vous reste Points Coop'Sinel
Règlement par Chèque

NET A PAYER 1201,21 EUR

Echéance au 31/05/2024

N

olivier.ruscassie@icloud.com